

**Årsredovisning**  
för  
**Din Service i Kiruna AB**  
559088-1388

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Jysky, Styrelseledamot  
2026-05-20

Styrelsen för Din Service i Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom bygg, utförande av hushållsnära tjänster samt el-arbeten inom bygg och industri samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	10 102	7 098	5 959	5 334
Resultat efter finansiella poster	1 278	371	680	677
Soliditet (%)	60	62	72	55
Balansomslutning	4 505	3 377	3 210	3 225

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 746 745	285 734	<b>2 082 479</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 734	-285 734	<b>0</b>
Utdelning extrastämman 251230		-400 000		<b>-400 000</b>
Årets resultat			1 003 295	<b>1 003 295</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 632 479</b>	<b>1 003 295</b>	<b>2 685 774</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 632 478
årets vinst	1 003 295
	<b>2 635 773</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 635 773
	<b>2 635 773</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	783 120	737 843
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>783 120</b>	<b>737 843</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>783 120</b>	<b>737 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 045 875	1 065 261
Övriga fordringar		276 185	124 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 354	215 108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 622 414</b>	<b>1 404 627</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 099 457	1 234 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 099 457</b>	<b>1 234 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 721 871</b>	<b>2 639 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 504 991</b>	<b>3 377 135</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 632 478	1 746 745
Årets resultat		1 003 295	285 734
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 635 773</b>	<b>2 032 479</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 685 773</b>	<b>2 082 479</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		139 544	199 340
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>139 544</b>	<b>199 340</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 796	59 796
Leverantörsskulder		591 666	303 277
Skatteskulder		74 604	0
Övriga skulder		685 554	503 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 054	229 221
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 679 674</b>	<b>1 095 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 504 991</b>	<b>3 377 135</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 568 512	969 512
Inköp	290 209	599 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 858 721</b>	<b>1 568 512</b>
Ingående avskrivningar	-830 669	-639 641
Årets avskrivningar	-244 932	-191 028
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 075 601</b>	<b>-830 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>783 120</b>	<b>737 843</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 199 340 kronor (fg år 259 136 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	139 544	199 340
	<b>139 544</b>	<b>199 340</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 796	59 796
	<b>59 796</b>	<b>59 796</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	420 000	420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	427 345	546 754
	<b>847 345</b>	<b>966 754</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Kiruna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Jysky*  
Magnus Jysky  
Ordförande  
2026-05-08

*Petter Johansson*  
Petter Johansson  
  
2026-05-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

Advise North AB

*Claus Thingvall*  
Claus Thingvall  
Auktoriserad revisor

# Advise
